© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 1 14
Cisco IP Phone 7800 시리즈
데이터 시트
Cisco public
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 2 14
-
목차

◦ 아르마딜로 라이트
● 텔레콤
◦ FCC 파트 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
◦ AS/ACIF S040
◦ 뉴질랜드 PTC 220
◦ 산업 표준: TIA 810 및 TIA 920
◦ 업계 표준: IEEE 802.3 이더넷, IEEE 802.3af 및 802.3at
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 11 14
-
주문 정보
표 3은 전화기 및 액세서리에 대한 주문 정보를 나타냅니다.
표 3. 주문 정보
제품 번호 설명
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, 화이트
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, 화이트
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, 화이트
CP-DX-HS-NB= ● 예비 협대역 핸드셋 Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Cisco IP Phone 7800 시리즈용 예비 광대역 핸드셋
CP-DX-W-HS= ● 스페어 화이트 와이드밴드 핸드셋 (Cisco IP Phone 7800 시리즈)
CP-7800-HS-코드 = ● Cisco IP Phone 7800 시리즈용 예비 핸드셋 코드
CP-DX-W-코드 = ● Cisco IP Phone 7800 시리즈용 예비 흰색 핸드셋 코드
CP-7800-HS-훅= ● Cisco IP Phone 7800 시리즈용 예비 핸드셋 후크, 20개
CP-7811-WMK= ● Cisco IP Phone 7811 예비 월마운트 킷
CP-7800-WMK= ● Cisco IP Phone 7800 시리즈 예비 월마운트 킷
CP-7861-WMK= ● Cisco IP Phone 7861 예비 월마운트 킷
CP-7811-FS= ● 스페어 풋 평균 Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● 스페어 풋 평균 Cisco IP Phone 7800 시리즈
CP-7861-FS= ● 스페어 풋 평균 Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-베젤= ● 스페어 블랙 베젤 Cisco IP Phone 7821
CP-7821-S-베젤= ● 스페어 실버 베젤 Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-베젤= ● 스페어 블랙 베젤 Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-베젤= ● 스페어 실버 베젤 for Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-베젤= ● 스페어 블랙 베젤 Cisco IP Phone 7861
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 12 14
-
제품 번호 설명
CP-7861-S-베젤= ● 스페어 실버 베젤 Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● 전원 코드 아시아 태평양
CP-PWR-CORD-AR= ● 전원 코드 아르헨티나
CP-PWR-CORD-AU= ● 전원 코드 오스트레일리아
CP-PWR-CORD-BZ= ● 브라질의 전원 코드